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Девушки 2011 г.р., бег 50м
Место Фамилия, имя Год рожд Результат Разряд Тренер

I Лобова Анастасия 2011 8,70/8,50 2юн Советск, ДЮСШ №2, Вавина И.Г.

II Шальнева Эвелина 2011 8,30/8,60 2юн СШОР, Елистратова И.А., Новова В.Н.

III Лаврухина Мирослава 2011 8,50/8,70 2юн Тула, СШОР, Регурецкий 0.0.

4 Лобнер Оксана 2011 8,80/8,76 Зюн Тула, СШОР, Регурецкий 0.0.

5 Машутина София 2011 8,80/8,90 Зюн Новомосковск, Животова И.В.

6 Прянишникова Алиса 2011 8,85 Зюн СШОР, Елистратова И.А., Новова В.Н.

7 Рассадкина Ариана 2012 8,90 Зюн Тула, СШОР, Маринов А.В.

8 Голикова Ксения 2011 9,00 Зюн Тула, СШОР, Рощупкина Н.Н.

8 Волосова Екатерина 2011 9,00 Зюн Советск, ДЮСШ №2, Максаев О.В.

10 Курносова Ульяна 2011 9,07 Зюн Тула, СШОР, Кузнецов А.В.

11 Макрова Диана 2011 9,40 б/р Алексин, ДЮСШ №1, Еремина И.В.

11 Алтунина Анастасия 2011 9,40 б/р СШОР, Елистратова И.А., Новова В.Н.

13 Балакина Екатерина 2011 9,48 б/р Тула, Родина Л.Н., Рощупкина Н.Н.

14 Бахарева Варвара 2011 9,60 б/р Тула, СШОР, Костикова Е.Н.

15 Шумилина Варвара 2011 9,70 б/р СШОР, Елистратова И.А., Новова В.Н.

15 Морозова Алена 2011 9,70 б/р Тула, Родина Л.Н.

17 Васильева Наталия 2012 9,75 б/р Алексин, ДЮСЦ1 №1, Сергеева К.Е.

18 Дунаева Яна 2012 9,78 б/р Тула, СШОР, Бакин Г.М.

19 Кузнецова Виктория 2011 9,85 б/р Тула, СШОР, Белоглазова А.А.

20 Абрамова Анна 2011 10,00 б/р Тула, СШОР, Жданова Л.И.

20 Корабельникова Яна 2011 10,00 б/р Тула, СШОР, Рощупкина Н.Н.

22 Семенова Анна 2011 10,10 б/р Тула, СШОР, Маринов А.В.

23 Аксенова Алена 2011 10,10 б/р СШОР, Осетровы, Кузнецова Е.А.

24 Калинина Милена 2012 11,00 б/р СШОР, Осетровы, Кузнецова Е.А.

Девушки 2010 г.р., бег 60м
Место Фамилия, имя Год рожд Результат Разряд Тренер

I Воронкевич Валерия 2010 8,72/8,92 Зр Советск, ДЮСШ №2, Вавина И.В.

II Зайцева Виктория 2010 9,35/9,36 1юн Советск, ДЮСШ №2,Максаев О.В.

III Кувшинчикова Маргарита 2010 9,54/9,52 2юн Тула, СШОР, Бакин Г.М.

4 Лысенко Таисия 2010 . 10,00/9,80 2юн СШОР, Елистратова И.А., Новова В.Н.

5 Кусенкова Анна 2010 10,10 Зюн СШОР, Веселова С.Ю., Ковтун Н.Н.

6 Гурциева Вера 2010 10,29 Зюн Тула, СШОР, Гераськин О.В.

6 Белоусова Екатерина 2010 10,29 Зюн Тула, СШОР, Маринов А.В.

8 Валькова София 2010 10,31 Зюн Тула, СШОР, Регурецкий О.О.

9 Сиверцева Полина 2010 10,45 Зюн Алексин, ДЮСШ №1, Муругова Н.С.

9 Аникина Ксения 2010 10,45 Зюн Алексин, ДЮСШ №1, Карамов П.С.

11 Пушкова Алена 2010 10,50 Зюн Алексин, ДЮСШ №1, Муругова Н.С.

12 Сапронова Юлиана 2010 10,67 б/р Тула, Родина Л.Н.

13 Гладкова Вероника 2010 10,72 б/р Тула, СШОР, Регурецкий О.О.

14 Бондар Полина 2010 10,74 б/р СШОР, Елистратова И.А., Новова В.Н.

15 Горваль Анна 2010 10,80 б/р Советск, ДЮСШ №2, Максаев О.В.

16 Борисова Анастасия 2010 10,82 б/р Болохово, ДЮСШ, Дагаев С.Н.

17 Афанасьева Анастасия 2010 10,90 б/р Тула, СШОР, Пученкин Н.В.

17 Рунова Валерия 2010 10,90 б/р Тула, СШОР, Рощупкина Н.Н.

19 Васильченко Екатерина 2010 10,92 б/р Тула, Родина Л.Н.



20 Писарева Вероника 2010 10,96 б/р Тула, СШОР, Пученкин Н.В.
21 Маринова Анна 2010 11,07 б/р Тула, СШОР, Маринов А.В.

22 Голуб Полина 2010 11,10 б/р Тула, СШОР, Маринов А.В.
23 Лазаревская Александра 2010 11,14 б/р Тула, СШОР, Белоглазова А.А.
24 Жукова Карина 2010 11,15 б/р Болохово, ДЮСШ, Дагаев С.Н.
24 Ласточкина Дарья 2010 11,15 б/р Тула, СШОР, Маринов А.В.
26 Иванова Таисия 2010 11,21 б/р СШОР, Осетровы, Кузнецова ЕА.
27 Емельянова Алина 2010 11,42 б/р СШОР, Осетровы, Кузнецова Е.А.
28 Пученкина Софья 2010 11,54 б/р Тула, СШОР, Пученкин Н.В.
29 Милкина Ева 2010 11,58 б/р Алексин, ДЮСШ №1, Карамов П.С.
30 Бочарова Дарья 2010 11,86 б/р СШОР, Елистратова И.А., Новова В.Н.
31 Чумичкина Дарья 2010 12,00 ...б / й .. . СШОР, Осетровы, Кузнецова Е.А.

Девушки 2009 г.р., бег 60м
Место Фамилия, имя Год рожд Результат Разряд Тренер

I Колесникова Елена 2009 8,58/8,68 Зр Советск, ДЮСШ № 2, Вавина И.Г.

II Гончарова Дарья 2009 8,85/8,77 Зр Тула, СШОР, Маринов А.В.

III Батурина Дарья 2009 8,83/8,83 Зр Советск, ДЮСШ №2, Вавина И.Г.

4 Рассадкина Ангелина 2009 8,90/8,90 Зр Тула, СШОР, Маринов А.В.

5 Васенина Анна 2009 9,00 1юн Тула, СШОР, Федоров П.Ю.

6 Фирсова дарья 2009 9,09 1юн Тула, СШОР, Регурецкий О.О.

7 Бантыш Полина 2009 9,15 1юн Щекино, ДЮСШ №1, Шабанов В.М.

8 Нехороших Виктория 2009 9,25 1юн Щекино, ДЮСШ №1, Шабанов В.М.

9 Ковалева Виктория 2009 9,38 1юн СШОР, Веселова С.Ю., Ковтун Н.Н.

10 Глушкина Анастасия 2009 9,56 2юн Тула, СШОР, Спиридонов Б.А.

11 Фомина Александра 2009 9,58 2юн Болохово, ДЮСШ, Дагаев С.Н.

12 Пяткина Станислава 2009 9,60 2юн Б о л о х о в о , ДЮСШ, Дагаев С.Н.

13 Воронина Дарья 2009 9,61 2юн Тула, СШОР, Регурецкий О.О.

14 Щелокова Анастасия 2009 9,62 2юн СШОР, Елистратова И.А., Новова В.Н.

15 Семенова Диана 2009 9,70 2юн Тула, СШОР, Кондрашин В.Т.

15 Абрамова Анастасия 2009 9,70 2юн Тула, СШОР, Жданова Л.И.

17 Малофеева Анна 2009 9,80 2юн Тула, СШОР, Бакин Г.М.

18 Симакова Кристина 2009 8,86 2юн Алексин, ДЮСШ №1, Еремина И.В.

19 Ковхаева Эльнара 2009 9,93 Зюн Тула, СШОР, Кузнецов А.В.

20 Ковхаева Гульнара 2009 10,00 Зюн Тула, СШОР, Кузнецов А.В.

21 Макарова Анастасия 2009 10,00 Зюн Тула, СШОР, Регурецкий О.О.

22 Елистратова Фабиана 2009 10,12 Зюн Алексин, ДЮСШ №1, Карамов П.С.

23 Демиденко Ульяна 2009 10,19 Зюн Тула, СШОР, Кондрашин В.Т.

24 Симонова Виктория 2009 10,27 Зюн СШОР, Осетровы, Кузнецова Е.А.

25 Исаева Елизавета 2009 10,40 Зюн Тула, СШОР, Регурецкий О.О.

25 КалининаАлина 2009 10,40 Зюн СШОР, Осетровы, Кузнецова Е.А.

27 Пошельченко Варвара 2009 10,40 Зюн Тула, Родина Л.Н., Рощупкина Н.Н.

28 Дунаева Анна 2009 10,48 Зюн Тула, СШОР, Бакин Г.М.

29 Астахова Анна 2009 10,50 Зюн Алексин, ДЮСШ №1, Муругова Н.С.

30 Нефедова Мария 2009 10,52 б/р Тула, СШОР, Пученкин Н.В.

31 Волкова Дарья 2009 10,60 б/р СШОР, Осетровы, Кузнецова Е.А.

31 Усус Мария 2009 10,60 б/р СШОР, Осетровы, Кузнецова Е.А.

33 Петрова Кристина 2009 10,83 б/р Тула, СШОР, Пученкин Н.В.

34 Леонова Анна 2009 , 10,90 б/р Алексин, ДЮСШ, Муругова Н.С.

34 Кузнецова Полина 2009 10,90 б/р Тула, СШОР, Рощупкина Н.Н.

34 Левицкая Яна 2009 10,90 б/р Тула, СШОР, Рощупкина Н.Н.

37 Ефреева Евгения 2009 10,92 б/р Тула, СШОР, Костикова Е.Н.

38 Самочернова Ксения 2009 11,10 б/р Алексин, Муругова Н.С.

39 Епишкина Софья 2009 11,39 б/р Тула, СШОР, Костикова Е.Н.

40 Вилонова Полина 2009 11,40 б/р Тула, СШОР, Соболева Л.И.

41 Чибисова Полина 2009 11,50 б/р Тула, СШОР, Рощупкина Н.Н.

42 Евдокимова Екатерина 2009 12,20 б/р Тула, СШОР, Костикова Е.Н.

43 Кольцова Виктория 2009 12,40 6/Р Тула, СШОР, Жданова Л.И.

Левушки 2010 г.р., бег 200м
Место Фамилия, имя Год рожд Результат Разряд Тренер

I Воронкевич Валерия 2010 33,00 1юн Советск, ДЮСШ №2, Вавина И.Г.

II Зайцева Виктория 2010 33,14 1юн Советск, ДЮСШ №2, Вавина И.Г.
III Пичугина Аксинья 2010 33,60 1юн Щекино, ДЮСШ №1, Шабанов В.М.



4 Шальнева Эвелина 2010 34,00 1юн СШОР, Елистратова И.А., Новова В.Н.

5 Кувшинчикова Маргарита 2010 35,17 2 юн Тула, СШОР, Бакин Г.М.

6 Магомедова Лейла 2010 36,28 2юн Тула, СШОР, Регурецкий О.О.

7 Белоусова Екатерина 2010 36,60 2юн Тула, СШОР, Маринов А.В.

8 Кусенкова Анна 2010 36,92 Зюн СШОР, Веселова С.Ю., Ковтун Н.Н.

9 Гурциева Вера 2010 37,00 Зюн Тула, СШОР, Гераськин О.В.

10 Горваль Анна 2010 37,16 Зюн Советск, ДЮСШ №2, Максаев О.В.

11 Гладкова Вероника 2010 37,50 Зюн Тула, СШОР, Регурецкий О.О.

12 Афанасьева Анастасия 2010 37,54 Зюн Тула, СШОР, Пученкин Н.В.

13 Валькова София 2010 38,00 Зюн Тула, СШОР, Регурецкий О.О.

14 Рунова Валерия 2010 38,36 Зюн Тула, СШОР, Ро щуп кина Н.Н.

15 Сиверцева Полина 2010 38,70 Зюн Алексин, ДЮСШ №1, Муругова Н.С.

16 Лазаревская Александра 2010 39,50 Зюн Тула, СШОР, Белоглазова А.А.

17 Голуб Полина 2010 39,61 Зюн Тула, СШОР, Маринов А.В.

18 Маринова Анна 2010 40,83 б/р Тула, СШОР, Маринов А.В.

19 Борисова Анастасия 2010 40,89 б/р Болохово, ДЮСШ, Дагаев С.Н.

20 Жукова Карина 2010 41,10 б/р Болохово, ДЮСШ, Дагаев С.Н.

21 Чумичкина Дарья 2010 42,00 б/р СШОР, Осетровы, Кузнецова Е.А.

22 Шумакова Дарья 2010 42,33 б/р Тула, СШОР, Лазарев И.С.

23 Писарева Вероника 2010 42,36 б/р Тула, СШОР, Пученкин Н.В.

24 Пученкина Софья 2010 42,50 б/р Тула, СШОР, Пученкин Н.В.

25 Емельянова Алина 2010 42,90 б/р СШОР, Осетровы, Кузнецова Е.А.

25 Ласточкина Дарья 2010 42,90 б/р Тула, СШОР, Маринов А.В.

27 Иванова Таисия 2010 43,70 б/р СШОР, Осетровы, Кузнецова Е.А.

Девушки 2009 г.р., бег 200м
Место Фамилия, имя Год рожд Результат Разряд Тренер

I Рассадкина Ангелина 2009 30,90 Зр Тула, СШОР, Маринов А.В.

II Нехороших Виктория 2009 31,00 Зр Щекино, ДЮСШ №1, Шабанов В.М.

III Гончарова Дарья 2009 31,20 Зр Тула, СШОР, Маринов А.В.

4 Батурина Дарья 2009 32,40 1юн Советск, ДЮСШ № 2, Вавина И.Г.

5 Колесникова Елена 2009 32,46 1юн Советск, ДЮСШ № 2, Вавина И.Г.

6 Бантыш Полина 2009 34,10 1юн Щекино, ДЮСШ №1, Шабанов В.М.

7 Воронина Дарья 2009 34,20 1юн Тула, СШОР, Регурецкий О.О.

8 Фонарева Елизавета 2009 34,23 1юн Щекино, ДЮСШ №1, Шабанов В.М.

9 Глушкина Анастасия 2009 34,25 2юн Тула, СШОР, Спиридонов Б.А.

10 Фомина Александра 2009 34,48 2юн Болохово, ДЮСШ, Дагаев С.Н.

11 Ковалева Виктория 2009 34,48 2юн СШОР, Веселова С.Ю., Ковтун Н.Н.

12 Щелокова Анастасия 2009 35,10 2юн СШОР, Елистратова И.А., Новова В.Н.

13 Пяткина Станислава 2009 35,42 2юн Болохово, ДЮСШ, Дагаев С.Н.

14 Ковхаева Гульнара 2009 35,50 2юн Тула, СШОР, Кузнецов А.В.

15 Ковхаева Эльнара 2009 35,60 2юн Тула, СШОР, Кузнецов А.В.

16 Михайлова Софья 2009 36,14 2юн СШОР, Елистратова И.А., Новова В.Н.

17 Макарова Анастасия 2009 36,25 2юн Тула, СШОР, Регурецкий О.О.

18 Исаева Елизавета 2009 36,26 2юн Тула, СШОР, Регурецкий О.О.

19 Нефедова Мария 2009 37,12 Зюн Тула, СШОР, Пученкин Н.В.

20 Волкова Дарья 2009 37,25 Зюн СШОР, Осетровы, Кузнецова Е.А.

21 Пошельченко Варвара 2009 37,42 Зюн Тула, Родина Л.Н., Рощупкина Н.Н.

21 Симонова Виктория 2009 . 37,70 Зюн СШОР, Осетровы, Кузнецова Е.А.

23 Сергеева Дарья 2009 37,70 Зюн Щекино, ДЮСШ №1, Шабанов В.М.

24 Калинина Алина 2009 37,82 Зюн СШОР, Осетровы, Кузнецова Е.А.

25 Усас Мария 2009 38,00 Зюн СШОР, Осетровы, Кузнецова Е.А.

26 Новикова Мария 2009 38,48 Зюн Тула, СШОР, Лазарев И.С.

27 Кузнецова Полина 2009 38,80 Зюн Тула, СШОР, Рощупкина Н.Н.

28 Самочеркова Ксения 2009 39,05 Зюн Алексин, ДЮСШ, Муругова Н.С.

29 Левицкая Яна 2009 40,42 б/р Тула, СШОР, Рощупкина Н.Н.

Девушки 2010 г.р., прыжки в длину
Место Фамилия, имя Год рожд Результат Разряд Тренер

I Зайцева Виктория 2010 202 б/р Советск, ДЮСШ №2, Вавина И.Г.

II Воронкевич Валерия 2010 199 б/р Советск, ДЮСШ №2, Вавина И.Г.

III Лысенко Таисия 2010 195 б/р СШОР, Елистратова И.А., Новова В.Н.

4 Пичугина Аксинья 2010 188 б/р Щекино, ДЮСШ №1, Шабанов В.М.

5 Кувшинчикова Маргарита 2010 184 -б/р . Тула, СШОР, Бакин Г.М.



6 Сапронова Юлиана 2010 173 б/р Тула, Родина Л.Н.

7 Горваль Анна 2010 168 б/р Советск, ДЮСШ №2, Максаев О.В.

8 Белоусова Екатерина 2010 167 б/р Тула, СШОР, Маринов А.В.

9 Аникина Ксения 2010 158 б/р Алексин, ДЮСШ №1, Карамов П.С.

10 Васильченко Екатерина 2010 157 6/Р Тула, Родина Л.Н.

10 Бондар Полина 2010 157 б/р СШОР, Елистратова И.А., Новова В.Н.

12 Пушнова Алена 2010 156 б/р Алексин, ДЮСШ №1, Муругова Н.С.

13 Голуб Полина 2010 155 б/р Тула, СШОР, Маринов А.В.

14 Ласточкина Дарья 2010 153 б/р Тула, СШОР, Маринов А.В.

15 Сиверцева Полина 2010 150 6/Р Алексин, ДЮСШ №1, Муругова Н.С.

15 Милкина Ева 2010 150 б/р Алексин, ДЮСШ №1, Карамов П.С.

17 Бочарова Дарья 2010 147 6/Р СШОР, Елистратова И.А., Новова В.Н.

18 Маринова Анна 2010 145 б/р Тула, СШОР, Маринов А.В.

19 Писарева Вероника 2010 138 б/р Тула, СШОР, Пученкин Н.В.

20 Чумичкина Дарья 2010 120 6/Р СШОР, Осетровы, Кузнецова Е.А.

20 Вилонова Полина 2010 120 6/Р Тула, СШОР, Соболева Л.И.

Девушки 2011 г.р, прыжки в длину
Место Фамилия, имя Год рожд Результат Разряд Тренер

I Лобова Анастасия 2011 186 б/р Советск, ДЮСШ №2, Вавина И.Г.

II Прянишникова Алиса 2011 179 б/р СШОР, Елистратова И.А., Новова В.Н.

III Голикова Ксения 2011 178 б/р Тула, СШОР, Рощупкина Н.Н.

4 Лаврухина Мирослава 2011 177 б/р Тула, СШОР, Регурецкий О.О.

5 Волосова Екатерина 2011 170 б/р Советск, ДЮСШ №2,Максаев О.В.

6 Шальнева Эвелина 2011 164 б/р СШОР, Елистратова И.А., Новова В.Н.

7 Курносова Ульяна 2011 162 б/р Тула, СШОР, Кузнецов А.В.

8 Рассадкина Ариана 2012 161 б/р Тула, СШОР, Маринов А.В.

9 Дунаева Яна 2012 159 б/р Тула, СШОР, Бакин Г.М.

10 Васильева Наталья 2012 154 б/р Алексин, ДЮСШ №1, Сергеева К.Е.

11 Машутина София 2011 153 б/р Новомосковск, Животова И.В.

12 Макрова Диана 2011 152 б/р Алексин, ДЮСШ №1, Еремина И.В.

12 Алтунина Анастасия 2011 152 б/р СШОР, Елистратова И.А., Новова В.Н.

14 Абрамова Анна 2011 149 б/р Тула, СШОР, Жданова Л.И.

15 Кузнецова Виктория 2011 146 б/р Тула, СШОР, Белоглазова А.А.

16 Бахарева Варвара 2011 143 б/р Тула, СШОР, Костикова Е.Н.

17 Балакина Екатерина 2011 140 б/р Тула, Родина Л.Н., Рощупкина Н.Н.

18 Лобнер Оксана 2011 137 б/р Тула, СШОР, Регурецкий О.О.

19 Аксенова Алена 2011 135 б/р Тула, СШОР, Осетровы А.И., Т.Б.

20 Морозова Алена 2011 132 б/р Тула, Родина Л.Н.

20 Шумилина Варвара 2011 132 б/р СШОР, Елистратова И.А., Новова В.Н.

22 Калинина Милена 2011 125 б/р Тула, СШОР, Осетровы А.И., Т.Б.

23 Семенова Анна 2011 123 б/р Тула, СШОР, Маринов А.В.

24 Корабельникова Яна 2011 117 б/р Тула, СШОР, Рощупкина Н.Н.

юноши

Юноши 2011 г.р., бег 50м
Место Фамилия, имя Год рожд Результат Разряд Тренер

I Чадаев Дмитрий 2011 8,64/8,55 б/р Щекино, ДЮСШ №1, Шабанов В.М.

II Панов Николай 2011 8,85/8,67 б/р Щекино, ДЮСШ №1, Шабанов В.М.

III Фадеев Андрей 2011 9,15/8,72 б/р Тула, СШОР, Белоглазова А.А.

4 Передерий Кирилл 2011 8,80 б/р СШОР, Осетровы, Кузнецова Е.А.

5 Козлов Иван 2011 9,30 б/р Тула, СШОР, Маринов А.В.

6 Ульянов Степан 2011 9,35 б/р Советск, ДЮСШ №2, Улитин А.И.

7 Семенов Роман 2011 9,59 б/р Тула, СШОР, Бакин Г.М.

8 Низовский Павел 2011 9,62 б/р Тула, СШОР, Белоглазова А.А.

9 Анфимов Алексей 2011 9,70 б/р СШОР, Елистратова И.А., Новова В.Н.

10 Трегубов Иван 2011 9,76 б/р Тула, СШОР, Рощупкина Н.Н.

11 Кальченко Александр 2011 9,78 б/р Тула, СШОР, Рощупкина Н.Н.

12 Белоусов Иван 2011 9,82 б/р Тула, СШОР, Маринов А.В.

13 Итаметзянов Матвей 2011 9,88 б/р СШОР, Ковтун Н.Н., Веселова С.Ю.

14 Аксенов Артем 2011 11,30 ...б/р СШОР, Осетровы, Кузнецова Е.А.



III Рыбкин Никита 2010 174 б/р СШОР, Осетровы, Кузнецова ЕА
4 Дериглазов Егор 2010 172 б/р Тула, СШОР
5 Сергеев Даниил 2010 168 б/р Тула, СШОР, Соболева Л.И.
6 Макеев Ярослав 2010 166 б/р Алексин, ДЮСШ №1, Муругова Н.С.
7 Адмиралов Генрих 2010 155 б/р СШОР, Осетровы, Кузнецова Е.А.
8 Некрасов Кирилл 2010 153 б/р Тула, Родина Л.Н.
9 Герасин Ярослав 2010 147 б/р Тула, СШОР, Бакин Г.М.
10 Савин Владимир 2010 120 б/р Тула, СШОР, Бакин Г.М.
11 Цой Матвей -  в/к 2009 163 _ 6/е Тула, СШОР, Бакин Г.М.

Юноши 2009 г.р., бег 60м
Место Фамилия, имя Год рожд Результат Разряд Тренер

I Шишков Герман 2009 9,19/8,86 Зюн Тула, СШОР, Маринов А.В.
II Кошелев Иван 2009 8,70/8,94 2юн Тула, СШОР, Федоров П.Ю.
III Антонов Максим 2009 9,11/9,00 Зюн Тула, СШОР, Регурецкий О.О.
4 Передков Дмитрий 2009 9,16/9,10 Зюн Тула, СШОР, Жданова Л.И.
5 Лапшев Артем 2009 9,30 Зюн Тула, СШОР, Гераськин О.В.
6 Стоянов Максим 2009 9,32 б/р Тула, СШОР, Федоров П.Ю.
7 Щеглов Ярослав 2009 9,57 б/р Тула, СШОР, Спиридонов Б.А.
8 Нечипорук Егор 2009 9,58 б/р Алексин, ДЮСШ №1, Муругова Н.С.
9 Рейсих Арсений 2009 9,62 б/р Тула, СШОР, Соболева Л.И.
10 Швецов Егор 2009 9,90 б/р Тула, СШОР, Регурецкий О.О.
11 Шкловский Марк 2009 9,95 б/р Алексин, ДЮСШ №1, Муругова Н.С.
12 Богданов Николай 2009 10,12 б/р Тула, СШОР, Ким Н.Ю.
13 Рябикин Павел 2009 10,18 б/р Тула, СШОР, Спиридонов Б.А.
14 Трушин Тимофей 2009 10,30 б/р Тула, СШОР, Рощупкина Н.Н.
15 Верешня Тимофей 2009 10,30 б/р Тула, СШОР, Маринов А.В.
16 Чернопятов Владимир 2009 10,35 б/р Тула, СШОР, Лазарев И.С.
17 Епишкин Дмитрий 2009 10,45 б/р Тула, СШОР, Костикова Е.Н.
18 Рыбкин Никита 2009 10,54 б/р СШОР, Осетровы, Кузнецова Е.А.
19 Коновалов Никита 2009 10,80 б/р Тула, СШОР, Лазарев И.С.
19 Черкащенко Марк 2009 10,68 ...б/р Болохово, ДЮСШ, Дагаев С.Н.
21 Королев Михаил 2009 10,70 б/р Тула, СШОР, Кондрашин В.Т.
22 Цой Матвей 2009 11,30 б/р Тула, СШОР, Бакин Г.М.

23-в/к Воскресенский Дмитрий 2009 8,75 2юн Регурецкий О.О., Пученкин Н.В.

Юноши 2009 г.р., бег 200м
Место Фамилия, имя Год рожд Результат Разряд Тренер

I Антонов Максим 2009 31,26 Зюн Тула, СШОР, Регурецкий О.О.
II Щеглов Ярослав 2009 31,85 Зюн Тула, СШОР, Спиридонов Б.А.
III Шишков Герман 2009 32,13 Зюн Тула, СШОР, Маринов А.В.
4 Айрапетов Максим 2009 32,80 Зюн Тула, СШОР, Спиридонов Б.А.
5 Лапшев Артем 2009 32,90 Зюн Тула, СШОР, Гераськин О.В.
6 Рейсих Арсений 2009 33,54 Зюн Тула, СШОР, Соболева Л.И.
7 Передков Дмитрий 2009 33,68 Зюн Тула, СШОР, Жданова Л.И.
8 Натаров Никита 2009 33,70 Зюн Тула, Родина Л.Н., Рощупкина Н.Н.
9 Швецов Егор 2009 33,92 Зюн Тула, СШОР, Регурецкий О.О.
10 Рябикин Павел 2009 , 34,00 Зюн Тула, СШОР, Спиридонов Б.А..
11 Трушин Тимофей 2009 36,50 Зюн Тула, СШОР, Рощупкина Н.Н.
12 Рыбкин Никита 2009 36,60 б/р СШОР, Осетровы, Кузнецова Е.А.
13 Верешня Тимофей 2009 37,00 б/р Тула, СШОР, Маринов А.В.
14 Черкащенко Марк 2009 37,32 б/р Болохово, ДЮСШ, Дагаев С.Н.
15 Быданов Николай 2009 38,64 б/р Тула, СШОР, Ким Н.Ю.
16 Цой Матвей 2009 39,70 б/р Тула, СШОР, Бакин Г.М.
17 Ничипорук Егор 2009 50,42 6/р Алексин, ДЮСШ №1, Муругова Н.С.

Главный судья / - Э.Т.Пак (ВК)

ГлавныйсекреГ№аръ~~^\ м ’В.Русакова (1К)


